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Oktober 2019  Månadsbrev nr 4, 2019-10 
 
 
President Madeleine Ingmarstedt  Together we can 
Sekreterare Annkatrin Forsling 
 
Nästa möte  Den 13 november träffas vi i SPF-lokalen. Vi har bjudit in Gabriel Ehrling Perers 

att prata om tidningsvärlden och specifikt Avesta Tidning och vi har också vår 
distriktspresident Gun Sjöblom Sandberg på besök. 

 
Som vanligt gäller avanmälan och senast söndagen den 10 november önskar 
Unni-Britt besked om du inte kan komma. Avanmälan gör du på e-post 
brillingen@gmail.com eller telefon/sms 073 080 29 84. 
Maten levereras från Serej. Ta med den måltidsdryck Du önskar och kom även 
ihåg att ta med ev mjölk till kaffet.  
 
Vi ber Rawaa Said Naser, Margaretha Thuvfesson och Kristina Ahlm Jervered 
att skänka vinster till vårt lotteri. 

 
Föregående möte Madeleine hälsade oss välkomna och speciellt välkommen till vår 

gästföreläsare Ulf Berg och vår gäst Katarina Andersson. 
 
 Till kaffet berättade Ulf Berg, regionråd i Region Dalarna om sin väg till där han 

är idag. Började sin arbetslivsresa med att utbilda sig till polis och flytta hem till 
By där hans hustru övertar föräldragården. Kom tidigt in i politiken och fick 
mycket erfarenhet från sina år i Avesta. Efter valet i Avesta 2002 lyckades Ulf 
Berg samla en majoritet med sex partier. När Ulf Berg tillträdde som 
kommunstyrelsens ordförande blev han historisk som försa icke-
socialdemokratiska kommunalrådet i Avestas historia. 

  
 2016 blev Ulf Berg oppositionsråd i dåvarande Landstinget Dalarna, nuvarande 

Region Dalarna. 
  
 2018 blev Ulf Berg Regionstyrelsens ordförande då han med stöd av fem andra 

partier tog makten i Region Dalarna. Därmed bröts 92 år av Socialdemokratiskt 
styre. Den nya alliansen som Ulf Berg leder går under namnet Dalasamverkan 
och består av Moderaterna, Centerpartiet, Dalarnas Sjukvårdsparti, 
Kristdemokraterna, Liberalerna och Miljöpartiet.  

  
   
 Många frågor ställdes av oss och trevliga diskussioner följde och han försökte 

besvara frågorna efter bästa förmåga. Madeleine tackade Ulf för ett 
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mycket intressant föredrag och berättade att vi sätter in ett belopp på 
Narkotikasökhundarna i Ulfs namn. 

 
 

IW frågor Då ingen från Avesta kunde delta vid distriktsårsmötet får vi säkert höra 
om detta vid nästa möte då vår distriktspresident Gun Sjöblom 
Sandberg kommer till oss. 

 
 Annkatrin informerade om hjälpprojekten och hur stolta vi kan vara att 

få placering nummer två efter Sandviken. Vi hade under 
redovisningsperioden 16 mars 2018 – 15 mars 2019 samlat in 25 600 
kronor av totalt 120 614 inom vårt distrikt. 

 
 Annkatrin berättade att European Meeting varit i Münster, Tyskland 

den 9–12 september 2019. Mer information finner du på hemsidan. 
Annika Ahlqvist informerade igen att den som har problem att komma 
in på hemsidan kan bara höra av sig så hjälper hon till med nytt 
lösenord. 

 
 Madeleine hälsade sedan åter Katarina Andersson välkommen som gäst 

för kvällen och bad henne berätta lite om sig och vad hon gör. 
 
 Den planerade resan till Stockholm och besök på Nationalmuseet den 

18 oktober blev inställt pga. för få deltagare. Resan planeras istället att 
göras till våren. 

 
 Mötet avslutades efter en mycket trevlig kväll och Madeleine blåste ut 

det blå ljuset. 
 
  Vid protokollet 
    

Annkatrin Forsling 
 
Ett litet tillägg i detta protokollet från mötet som hölls i september är 
att vi då hade nöjet att hälsa Birgitta Wikström välkommen som ny 
medlem i vår klubb. / Annika Bertilsson 
 
 
 


